
Gebyrændringer  
 
GrønlandsBANKEN varsler disse gebyrændringer: 

Produkt / ydelse Nuværende pris Ny pris Dato for ikrafttræden 

MasterCard 
MasterCard Guld Kredit 
MasterCard Guld Debit 
MasterCard Guld Business Kredit 
MasterCard Guld Business Debit 
MasterCard Platinum  
MasterCard Platinum Business 

 
750 kr. 
550 kr. 
750 kr. 
550 kr.  
1.300 kr. 
1.500 kr.  

 
850 kr. 
850 kr. 
850 kr. 
850 kr. 
1.600 kr. 
1.600 kr.  

 
01.01.2018 
01.01.2018 
01.01.2018 
01.01.2018 
01.01.2018 
01.01.2018 

Døgnboks  
Døgnboksindbetalinger 
Herefter for indbetalinger 

 
30. stk. gratis pr. kvartal 
20 kr. pr. døgnbokspose 

 
5 stk. gratis pr. kvartal 
25 kr. pr. døgnbokspose 

 
01.01.2018 

Overførsel til udlandet 
Ekspres (valør 1 dag) 
Reparationsgebyr  
Kopi af swift 
Bedragerisager 
Advisering 
Sletning af betaling 

 
300 kr. 
60 kr. 
- 
- 
- 
- 

 
300 kr. + 1‰ 
150 kr. 
50 kr. 
350 – 700 kr. 
100 kr. 
100 kr.  

 
01.02.2018 
01.02.2018 
01.02.2018 
01.02.2018 
01.02.2018 
01.02.2018 

Besked om renteændring pr. brev 15 kr. 50 kr.  01.02.2018 
 

 
Har du spørgsmål til ovenstående, er du velkommen til at kontakte banken på telefon 70 1234. 


